- 1 -

南京农业大学文件

校实发〔2018〕416号

关于印发《南京农业大学 2018年度科研实验室

安全检查工作方案》的通知

各学院、各单位：

根据教育部科技司《关于开展 2018年度高等学校科研实验室

安全检查工作的通知》（教技司〔2018〕254号）、江苏省教育厅《关

于开展 2018年度高校科研实验室安全检查的通知》（苏教科函

〔2018〕10号）要求，为确保我校此次科研实验室安全检查工作

顺利开展，学校制订了《南京农业大学 2018年度科研实验室安全

检查工作方案》，现予印发，请各学院、各有关单位对照检查项目，

 - 2 -

按时、认真做好自查自纠和整改工作，确保学校教学、科研工作

有序、规范、安全开展。

附件：1. 南京农业大学 2018 年度科研实验室安全检查工作

方案

      2. 高等学校实验室安全检查项目表（2018）

      3. 实验室安全隐患自查台账

      4. 实验室安全隐患自查汇总表

南京农业大学

2018年 8月 28日

南京农业大学校长办公室                    2018年 8月 29日印发